
Katedra zahradní a krajinné architektury
Česká zemědělská univerzita v Praze,

Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol

Úřad městské části Praha 4
Antala Staška 2059/80b
140 46 Praha 4 - Krč

v Suchdole dne 2. 8. 2021

Věc: Nabídka na zpracování vize správy a rozvoje Centrálního parku v k.ú. Nusle, v prostoru mezi ul.
Pujmanové a K Sídlišti.

Vytvoření vize správy a rozvoje Centrálního parku Pankrác v horizontu roku 2050

Cílem (zadáním) je krajinářsky zhodnotit stav a rekreační potenciál území a nabídnout možnosti
zvýšení kvality prostoru se zohledněním zejména následujících aspektů:

• zlepšení logického a funkčního uspořádání území,
• zlepšení pěších vazeb,
• zlepšení kvality rekreačního pobytového potenciálu území,
• reorganizace a rozšíření nabídky aktivit (hřiště, kavárny, WC, mobiliář, psi atp.),
• přizpůsobení prostoru pro efektivnější údržbu,
• pěstební zásahy do kostry dřevin a nové výsadby,
• reflexe návazných developerských aktivit, zejména návazností na park,
• implementace principů modrozelené infrastruktury

Předpokládaný rozsah dokumentace

• Zpracování vize správy a rozvoje Centrálního parku Pankrác bude provedeno v úrovni
obecného generelu s nízkou mírou detailu. Zvláště budou řešeny tematické celky ve vrstvách
(zeleň, hřiště, komunikace, modrozelená infrastruktura, občerstvení atp

• Cena zahrnuje převod licenčních práv na zadavatele.

Na plnění zakázky se bude podílet tým pracovníků Katedry zahradní a krajinné architektury, Fakulty
agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů, České zemědělské univerzity v Praze. Do plnění budou
v menší míře zapojeni i absolventi-studenti doktorského studia, pod vedením autorizované osoby
České komory architektů

• Objednatel dodá zpracovateli dostupné podklady pro zpracování zejm.situaci inženýrských sítí,
navazujicí projekty, a další upřesněné v průběhu zpracování.

Cena:

164.000 bez DPH (198.440 vč. DPH)

- 1 -



 
 
 

 - 2 - 

 

 

Katedra zahradní a krajinné architektury 

Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol 

     

   

 

Předpokládaný harmonogram: 

• říjen 2021 - příprava zakázky, úvodní konzultace se zadavatelem 

• červen - září 2021 - informování místní veřejnosti, realizace dotazníkového průzkumu, 
zveřejnění výsledků průzkumu spolu s informací o dalším postupu práce 

• duben 2022 - interní projednání studie v rozpracovanosti 

• květen 2022 – interní představení a odevzdání dopracované studie 

• Termín plnění bude upřesněn při podepsání závazné objednávky o plnění s tím, že se 
předpokládá její podpis do konce září 2021. Včasné plnění je podmíněno dodáním 
podkladů od objednatele ve lhůtě alespoň  99 dnů před termínem plnění. 

 

 

           

 

 

 

  

 

   

 

 

   

 

  

 

 

    

 

mailto:Jindrichvanek@af.czu.cz

